yüzyıl

örneklerinde görülmektedir. Bu dönemin belirleyici özellikleri ise üçlü buhurdan, üçlü

ibrik ve üçlü iri ayaklardır. Eserlerin kitabelerindeki tarihler, tarihi belli olmayan

eserlerin tarihlendirilmesini kolaylaştırmaktadır. Hristiyan temalarının işlendiği bazı

eserler ise şunlardır: 646/ 1248-49 tarihli, üzerinde Davud b. Salama el-Mavsılı ismi yer

alan şamdan, 640/ 1242-43 tarihli ve Ahmed el- Dhaki el- Mavsılı ismi olan şuan Keir

Koleksiyonunda olan bir leğen ( tas) tır.
43

14. yüzyıl sonuna tarihlenen Timurlu maden örneklerinin ilk grubunu, farklı

müze ve koleksiyonlarda bulunan altı tane şamdan oluşturmaktadır. Örneklerde o güne

Külliyenin güney cephesinde yer alan iki taç kapıdan sağdaki yeniden

yapılırcasına restore edilmiş, orijinal görünümünü büyük ölçüde kaybetmiştir. Bu

cephenin solunda darüşşifaya ait olan kapının kapı kemerinin üstünde yatık dikdörtgen

şeklinde mermerden kitabe taşı bulunmaktadır. Kitabede yapının, H.602 / M. 1206

tarihinde inşa ettirildiği öğrenilmektedir. Kitabede “maristan” adının yer aldığı bu

kitabenin bulunduğu kapının da hastane blokuna ait olduğu, diğer doğudaki medresenin

ise tıp teorik bilgilerinin okutulduğu Tıp Medresesi olduğu anlaşılmaktadır. Külliyeye

ait vakfiye ise bugüne kadar ele geçmemiştir.109